Concurso Publico N° 001/2013
Nome
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 030/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacédo N° 029/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgao N° 028/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocagao N° 027/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 026/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 025/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacao N° 024/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgao N° 023/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgao N° 022/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 021/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 020/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocagao N° 019/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgao N° 018/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocagao N° 017/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 016/2015
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgédo N° 015/2014
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacao N° 014/2014
Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgao N° 013/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -
de Convocacgao N° 012/2014

31 - Edital

30 - Edital

29 - Edital

28 - Edital

27 - Edital

26 - Edital

25 - Edital

24 - Edital

23 - Edital

22 - Edital

21 - Edital

20 - Edital

19 - Edital

18 - Edital

17 - Edital

16 - Edital

15 - Edital

14 - Edital

13 - Edital

Ndmero

030/2015

029/2015

028/2015

027/2015

026/2015

025/2015

024/2015

023/2015

022/2015

021/2015

020/2015

019/2015

018/2015

017/2015

016/2015

015/2014

014/2014

013/2014

012/2014

Data

12/11/2015

12/11/2015

12/11/2015

24/09/2015

24/09/2015

17/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

16/01/2015

07/01/2015

08/12/2014

23/10/2014

02/10/2014

02/07/2014

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - Estado de Mato Grosso

Tipo

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Situacédo

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada



Nome

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacdo N° 011/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacao N° 010/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgao N° 009/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgédo N° 008/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgédo N° 007/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacédo N° 006/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgao N° 005/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgao N° 004/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgédo N° 003/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacgédo N° 002/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

de Convocacédo N° 001/2014

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 012/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 011/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 010/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 009/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 008/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 007/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 006/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 005/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 004/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 003/2013

Concurso Publico N° 001/2013 -

Complementar N° 002/2013

12 - Edital

11 - Edital

10 - Edital

09 - Edital

08 - Edital

07 - Edital

06 - Edital

05 - Edital

04 - Edital

03 - Edital

02 - Edital

13 - Edital

12 - Edital

11 - Edital

10 - Edital

09 - Edital

08 - Edital

07 - Edital

06 - Edital

05 - Edital

04 - Edital

03 - Edital

Ndmero

011/2014

010/2014

009/2014

008/2014

007/2014

006/2014

005/2014

004/2014

003/2014

002/2014

001/2014

012/2013

011/2013

010/2013

009/2013

008/2013

007/2013

006/2013

005/2013

004/2013

003/2013

002/2013

Data

26/05/2014

13/05/2014

06/05/2014

17/04/2014

01/04/2014

11/03/2014

17/02/2014

13/02/2014

06/02/2014

20/01/2014

16/01/2014

30/12/2013

26/12/2013

23/12/2013

19/12/2013

12/12/2013

09/12/2013

04/12/2013

04/12/2013

02/12/2013

25/11/2013

12/11/2013

Tipo
Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013
Concurso Publico N°
001/2013

Concurso Publico N°
001/2013

Situagéo

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada

Aberta / Publicada



Nome Nimero Data Tipo Situacédo

Concurso Publico N° 001/2013 - 01 - Edital Concurso Publico N° )
001/2013 22/10/2013 Aberta / Publicada
de Abertura N° 001/2013 001/2013
Concurso Publico N° 001/2013 - 02 - Edital Concurso Publico N° )
001/2013 25/10/2013 Aberta / Publicada
Complementar N° 001/2013 001/2013
Concurso Publico N° 001/2013 - 01- Concurso Publico N° )
- 001/2013 07/01/2014 Aberta / Publicada
Homologagéo 001/2013

Prefeitura Municipal de Porto dos Gatchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br



