



**Concurso Público**

<b>Nome</b>	<b>Número</b>	<b>Data</b>	<b>Tipos</b>	<b>Situação</b>
Concurso Público Nº 001/2013 - 31 - Edital de Convocação Nº 030/2015	030/2015	12/11/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 30 - Edital de Convocação Nº 029/2015	029/2015	12/11/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 29 - Edital de Convocação Nº 028/2015	028/2015	12/11/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 28 - Edital de Convocação Nº 027/2015	027/2015	24/09/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 27 - Edital de Convocação Nº 026/2015	026/2015	24/09/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 26 - Edital de Convocação Nº 025/2015	025/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 25 - Edital de Convocação Nº 024/2015	024/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 24 - Edital de Convocação Nº 023/2015	023/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 23 - Edital de Convocação Nº 022/2015	022/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 22 - Edital de Convocação Nº 021/2015	021/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 21 - Edital de Convocação Nº 020/2015	020/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 20 - Edital de Convocação Nº 019/2015	019/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 19 - Edital de Convocação Nº 018/2015	018/2015	17/08/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 18 - Edital de Convocação Nº 017/2015	017/2015	16/01/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 17 - Edital de Convocação Nº 016/2015	016/2015	07/01/2015	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 16 - Edital de Convocação Nº 015/2014	015/2014	08/12/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 15 - Edital de Convocação Nº 014/2014	014/2014	23/10/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 14 - Edital de Convocação Nº 013/2014	013/2014	02/10/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 13 - Edital de Convocação Nº 012/2014	012/2014	02/07/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	

Nome	Número	Data	Tipos	Situação
Concurso Público Nº 001/2013 - 12 - Edital de Convocação Nº 011/2014	011/2014	26/05/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 11 - Edital de Convocação Nº 010/2014	010/2014	13/05/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 10 - Edital de Convocação Nº 009/2014	009/2014	06/05/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 09 - Edital de Convocação Nº 008/2014	008/2014	17/04/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 08 - Edital de Convocação Nº 007/2014	007/2014	01/04/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 07 - Edital de Convocação Nº 006/2014	006/2014	11/03/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 06 - Edital de Convocação Nº 005/2014	005/2014	17/02/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 05 - Edital de Convocação Nº 004/2014	004/2014	13/02/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 04 - Edital de Convocação Nº 003/2014	003/2014	06/02/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 03 - Edital de Convocação Nº 002/2014	002/2014	20/01/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 02 - Edital de Convocação Nº 001/2014	001/2014	16/01/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 13 - Edital Complementar Nº 012/2013	012/2013	30/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 12 - Edital Complementar Nº 011/2013	011/2013	26/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 11 - Edital Complementar Nº 010/2013	010/2013	23/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 10 - Edital Complementar Nº 009/2013	009/2013	19/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 09 - Edital Complementar Nº 008/2013	008/2013	12/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 08 - Edital Complementar Nº 007/2013	007/2013	09/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 07 - Edital Complementar Nº 006/2013	006/2013	04/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 06 - Edital Complementar Nº 005/2013	005/2013	04/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 05 - Edital Complementar Nº 004/2013	004/2013	02/12/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 04 - Edital Complementar Nº 003/2013	003/2013	25/11/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 03 - Edital Complementar Nº 002/2013	002/2013	12/11/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Concurso Público Nº 001/2013 - 01 - Edital de Abertura Nº 001/2013	001/2013	22/10/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 02 - Edital Complementar Nº 001/2013	001/2013	25/10/2013	Concurso Público Aberta / Publicada	
Concurso Público Nº 001/2013 - 01- Homologação	001/2013	07/01/2014	Concurso Público Aberta / Publicada	

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - [www.portodosgauchos.mt.gov.br](http://www.portodosgauchos.mt.gov.br)